CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento: 190 / 2017

Autor: Ver. Domingos Albaneze Neto

                                   Requeiro a Mesa na forma Regimental, ouvido o douto
Plenario, que seja encaminhado expediente ao  Excelentissimo Senhor Ruiter
Cunha de Oliveira, Prefeito Municipal ao Senhor Ricardo Campos Ametla,
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Publicos,como tambem ao
diretor da AGETRAT Sr. Paulo Guilherme de Arruda solicitando que seja
providenciado o serviço de tapa buracos da Rua Jose Fragelli entre a Rua
Campo Grande e Rua Duque de Caxias , como tambem a instalação de
umredutor de velocidade.

Justificativa: Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Municipes presentes
essa solicitação vem de

encontro com o atendimento de reivindicação dos moradores como tambem
dos feirantes.

SALA DAS SESSÕES, 03 de Abril de 2017

Domingos Albaneze Neto
Vereador(a) - PSD

Luciano Costa
Vereador(a) - PODE

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1491400708